Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 019/2025, visando 
assegurar a continuidade da prestação dos serviços de natureza contínua, sem alteração do objeto originalmente 
contratado.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107, da Lei Federal nº 14.133/21. 

VALOR GLOBAL ATUALIZADO DO ADITIVO: R$ 65.280,00 (sessenta e cinco mil duzentos e oitenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até o dia 31 de dezembro de 2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

As despesas decorrentes da execução do presente termo correrão à conta das seguintes dotações orçamentárias, 
consignadas no orçamento vigente e nos exercícios subsequentes, se necessário: